

Hankevastaava

Kemin kaupunki

Kemin kaupunki, Keskusvirasto, Kanslia

Valtakatu 26, Kemi

Työavain:	190212
Hakuaika alkaa:	16.7.2018
Hakuaika päättyy:	6.8.2018 15.00
Palkka:	KVTES
Työn luonne:	Kokoaikatyö
Työsuhteen kesto:	Määräaikainen
Työ alkaa:	3.9.2018 tai sopimuksen mukaan

Työn kuvaus

Haemme Kemin kaupungin palvelukseen Vihreä ja Kestävä Kemi (EAKR)- ympäristöprojektiin hankevastaavaa.

Hankkeen tavoitteena on luoda Kemin kaupungille kaupunkitasoinen ympäristöpolitiikka ja - ohjelma sekä saada Kemin kaupungin toimialat ja kaupungin sidosryhmät toimimaan johdonmukaisesti kestävän kehityksen ja vähähiilisuuden periaatteita noudattaen.

Hankkeen tulosten myötä Kemistä muotoutuu ekologisesti, sosiaalisesti ja taloudellisesti kestävä kaupunki, jonka päätökset vaikuttavat vähentävästi kasvihuonekaasupäästöihin ja Itämeren kuormitukseen. Kaupunkiorganisaatioon istutetaan systemaattisesti ja tehokkaasti resurssiviisas ja ympäristöystävällinen toimintakulttuuri. Hankkeen tuloksena kaupungille haetaan ISO 14011- ympäristösertifikaattia. Sertifikaattityön myötä hallitsemme toimintojen, tuotteiden ja palveluiden elinkaaren ympäristönäkökohtia, teemme toiminnasta tehokasta sekä vähennämme kustannuksia ja turhaa hukkaa kuvaamalla ja selkeyttämällä prosesseja.

Hankevastaavan työtehtäviin kuuluvat mm. hankkeen viestintä, sidosryhmäyhteistyö, opastus ja neuvonta, sekä taloudesta sekä konseptoinnista vastaaminen. Kelpoisuusvaatimuksena tehtävään on soveltuva korkeakoulututkinto tai muu tehtävään soveltuva tutkinto ja hyvät tietotekniset taidot. Lisäksi edellytämme hakijalta hyvää suomen kielen taitoa sekä käytännön ruotsin ja englannin kielen taitoa. Muu kielitaito luetaan eduksi.

Odotamme, että sinulla on kokemusta ja mielenkiintoa ympäristöasioihin ja ymmärrystä standadoimistuksesta sekä mahdollisesti LEAN-ajattelusta ja toimintamallista. Luonteeltasi olet järjestelmällinen, yhteistyökykyinen ja oppimishaluinen. Odotamme sinun olevan vahvasti sitoutunut Kemin kaupunkiin ja sen kehittämiseen.

Palkkaus määräytyy KVTES:n mukaan. Tehtävä täytetään määräajaksi 31.12.2020 saakka. Työ alkaa 3.9.2018 tai sopimuksen mukaan. Työsuhteen täyttämisessä sovelletaan 4 kk:n koeaikaa.

Hakemukset tulee tehdä Kuntarekryssä 6.8.2018 klo 15.00 mennessä.

Organisaation kuvaus

Kemi on vehreä ja vireä matkailun, palvelujen, kulttuurin ja koulutuksen keskus Lapin portilla meren rannalla. Kemin tarjoaa helppoa ja vaivatonta arkea kaupunkimaisessa asuinympäristössä, palvelut ovat lähellä. Täältä alkaa yön yö ja revontulet, täällä on Lapin lumoa ja kulttuurin viettelyksiä. Kemi on kotikaupunki sinulle.

Yhteystiedot

Korkeakouluharjoittelija Salla Koskela, p. 040 186 3590, salla.koskela@kemi.fi.

yleisessä
tietoverkossa

Yllä oleva kuulutus on pidetty julkisesti
nähtävänä 16.7. - 6.8.2018 välisenä
aikana.
Kemissä

.....
Ilmoitustaulunhoitaja